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PRASLIN -INVESMENT -AL PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN 01.01.2014 DERI 31.12.2014

AKTIVET Shenim Viti 2014 Viti 2013
| |[AKTIVET AFATSHKURTRA '
1 |Mjetet monetare 1 9,650,156 1,204,493
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 2
(i) [Derivativet
(ii) |Aktivet e mbajtura per tregtim
2 Totali 2 9,650,156 1,204,493
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme 3 255,961,620 243,524,370
(ii) |Llogari/Kerkesa te tjera TATIM 4 2,761,718.00 706,624.00
(iii) | [nsturmente te tjera borxhi 5
(iv) |[nvestime te tjera financiare 6
Totali 3 258,723,338 244,230,994
4 |Inventari
(i) |Lendet e para 7 1,292,160 1,700,968
(i) | Prodhim ne poces 8 175,791,696 114,907,423
(iii) | \nventar | imet 9 165,235
(iv) |Mallra p er rishitje 10
(v) |Parapagesat per furnizime 11 636,330 636,330
Totali 4 177,875,421 117,244,721
5 |Aktivet biologjike afateshkurtra
6 |Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 28,063,320 28,063,320
Totali 28,063,320 28,063,320
AKTIVEVE TOTALE AFATSHKURTRA(I) 474,312,235 390,743,529
Il [AKTIVET AFATGJATA
1 |Investimet financiare afatgjata
(i) |Pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara
(ii) |Aksione dhe investimle te tjera ne pjesemarrje
(iii) | Aksione dhe letra te tiera me viere
(iv) |Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1. 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) | Toka 12
(ii) |Ndertesa 13
(iii) | Makineri dhe pajisje mjete fransp 14 2677178 3,346,454
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontab.) 15 492,000 228,551
Totali 2 : 3,169,178 3,575,005
3 |Aktivet biologjike afatgjata
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
(iy |Emri | mire
(i) | Shpenzimet e zhvillimit
(iii) [Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali 4 0 0
5 |Kapital aksionar | papaguar 0 0
6 |Aktive te tjera afatgjata
Totali 0] 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll) 3,169,178 3,575,005
TOTALI | AKTIVEVE (| +Il) 477,481,413 394,318,534




PRASLIN -INVESMENT -AL PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN 01.01.2014 DERI 31.12.2014

DETYRIME DHE KAPITALI Shenime Viti 2014 Viti 2013
| | |[DETYRIMET AFATSHKURTRA 0 0
1 [Derivativet
2 |Huamarrjet 1
(i) |Huate dhe obligacionet afatshkurtra 2
(i) [Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 3
(iii)| Bono te konvertueshme 4
Totali 2 0 0
3 |Huate dhe parapagimet
(i) | Te pagueshme ndaj furnitoreve 5 163,656,998 146,996,932
(i) | Te pagueshme ndaj punonjesve 6 5,767,780 4,406,849
(iii) | Detyrimet tatimore 7 67,353 112,952
(iv)|Hua te tjera 8
(v) |Parapagimet e arketuara(keste apartamenti) 9 130,177,790 80,145,980
Totali 3 299,669,921 231,662,713
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra
Totali 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 299,669,921 231,662,713
Il [DETYRIME AFATGJATA
| 1 |Huate afatgjata 10 71,929,746.00 59,025,062.00
(i) [Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 11
(ii) |Bonot e konvertueshme 12
Totali 1 71,929,746 59,025,062
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 13
3 |Provizionet afatgjata 14
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 15
| Totali 0 0
TOTALI | DETYR. AFATGJATA(II') 71,929,746 59,025,062
1 |KAPITALI
1 |Aksionet e pakices 16
2 |Kapitali | aksionareve te shogerise meme 17
3 |Kapitali aksionar 18 102,529,000 80,383,000
4 |Primi | aksionit 19
5 [Njesite ose aksionet e thesarit ( negative ) 20
6 |Rezerva statutore 21
7 |Rezerva ligjore 22 525,041 525,041
8 [Rezerva te tjera 23 576,718 | |
9 |Fitimet e pashperndara 24 0 11,207,847
10 |Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 25 2,250,987 11,514,871
Totali 105,881,746 103,630,759
TOTALI | KAPITALIT ( 1Il') 105,881,746 103,630,759
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (LILII) 394,318,534

477,481,413




PRASLIN -INVESMENT -AL PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN 01.01.2014 DERI 31.12.2014
A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referenca

Nr. Pershkrimi | Elementeve ¢ Vil 2014 Vit 2019
1 |TE ARDHURAT 1 63,541,101 54,751,998
2 |Te ardhurat nga veprimtarite e shfrytezimit te perjashtuara 9 6,000,000 24,215 834
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |prodhimit ne proges 3 57,496,097 30,536,164
Te ardhura te tjera
4 4 45,004
5 |Mallrat,lendet pare e sherbimet 5 (31,691,356) (2,892,760)
6 |Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 (20,943,152)| (29,789,259)
7 |Shpenzimet e personelit 7 -3,121,790 -3,973,626
7.1|Pagat e personelit (2,675,328) (3,430,120)
7.2|Shpenzimet per sig. shogerore (446,462) (543,506)
7.3|Shpenzimet per pensione
g |Amortizimet dhe zhvleresimet 8 (715,001) (895,425)
g |Totali | shpenzimeve  (5-8) 9 (56,471,299)| (37,551,070)
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit (1+2+/-3+/-4-
10 |9) 10 7,069,802 17,200,928
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
11 |kontrolluara 11
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 12
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 13
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te tjera
13.1 |financiare afatgjata 14
13.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 15 (4,437,013) (6,626,251)
13.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 16 56,396 2,526,910
13.4 | Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 17 (14,727)
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13.1+/-
14 |13.2+/-13.3+/-13.4) 18 (4,380,617) (4,114,068)
15 |Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (10+/-14) 19 2,689,185 13,086,860
16 |shpenzime te pazbriteshme 232,133 2,633,036
17 |Fitimi Tatimor 20 2,921,318 15,719,896
18 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (438,198) (1,571,989)
19 |Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (15-16) 21 2,250,987 11,514,871
20 |Pjese e fitimit neto per aksioneret e shog. Meme 22
21 |Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices ” ﬁ 23
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PRASLIN -INVESMENT -AL PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN 01.01.2014 DERI 31.12.2014

1. TE DHENA MBI SHOQERINE

2001 me nr Nipti : K52113007F

Statusi juridik: Shoqéri me Pérgjegjési t¢ Kufizuar me njé ortaké.
Kapitali aksionar 102 529 000 LEKE

Selia e entitetit ndodhet ne Rrugen ; Nikolla Tupe Pall Nr 5/9
Tirane .

Objekti i Veprimtarisé: NDERTIM

Veprimtaria e entitetit rregullohet me:

Statut

Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét Shoqérité Tregtare”,

Ligji Nr. 9228, daté 29.04.2004 *“Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, ndryshuar me Ligjin Nr. 9477, daté 09.02.2006,

Legjislacioni Fiskal,

Akte té tjera ligjore e nénligjore t€ shtetit Shqiptar.

Drejtimi realizohet nga:

Asambleja e Pérgjithéshme, atributet e s¢ cilés i ushtron ortaku [
vetem zoti Roland Ziu

Administrator i shoqerise eshte z.Roland Ziu

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME
TE KONTABILITETIT

2.1 Baza e pérgatitjes s¢ PF,

Kontabiliteti mbahet me Programin Financa 5-se mbi bazen e
parimeve dhe metodave qé pércaktohen nga Késhilli Kombétar i
Kontabilitetit. .

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin Nr. 9228
daté¢ 29.04.2004 ‘Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™, i
ndryshuar, si dhe té Standardeve Kontabél té shpallura nga Ministri
i Financave me urdhérin Nr.4292, daté 15.06.2006 né zbatim té
kétij ligji.

Ato jané pérgatitur mbi bazén e t¢ drejtave dhe detyrimeve té
konstatuara. Sipas késaj metode, efektet e transaksigneve dhe
ngjarjeve t€ tjera njihen né pasqyrat financiare kur ato n odhin dhe
jo kur arkétohen.




Rregjistrimet kontabél jané kryer né mbéshtetje t&€ dokumentave
justifikuese, té vlerésuara pérsa i pérket vlefshmérisé pér t'u
pranuar né kontabilitet.

Pasqyrat jané pérgatitur né LEKE shgiptare, monedha kombétare e
Republikés s¢ Shqipérisé.

Té gjitha transaksionet né monedha t& tjera jané konvertuar né
LEKE.

2.2 Zbatimi Parimeve Kontabél,
2.2.1 Parimi i kujdesit,

NEé pérgjithési pasqyrat financiare jané pérgatitur né bazé té
parimit t€ kujdesit.

Jané rregjistruar vetém fitime qé konsiderohen si té sigurta.
Nuk u konstatuan mbivlerésime.

2.2.2  Parimi i vijimésise sé aktivitetit,
Llogarité vjetore jané péraatitur sipas parimit (&
2.2.3 Llogaritja e sakté dhe periudha pérkatése,
Té ardhurat dhe shpenzimet jané kontabilizuar né periudhén

2.2.4 Saktésia e geljes,

2014,
2.2.,5 Moskompesimi i aktivit dhe detyrimeve, nése nuk
egziston njé e drejte ligjore, éshté zbatuar korekt.

2.2.6  Informacion i besueshem dhe i ploté pér té gjitha
transaksionet apo ngjarjet e konsiderueshme.

Sistemi kontabél i pérdorur e jep kété siguri.

2.2.7  Krahasueshméria, Cdo post i bilancit dhe pasqyrés sé
rezultatit €shté paraqitur me shifra koresponduese.

2.2.8 Parimi i sinqeritetit, Llogarité jané transparente dhe té
kuptueshme, me pérshkrim té ploté, t€ qarté dhe té niershém té

giéndjes sé& shoqérisé.

2.3  Metodat e vlerésimit,




Vleresim dhe standart i nj&jté nga njé periudhé né tjetrén.

2.3.2  Gjéndje Inventari, Né hyrje jané vlerésuar me kosto.

2.3.3Kérkesat pér Arkétim, jané vlerésuar me koston e amortizuar né datén e bilancit.
2.3.4  Detyrimet e tjera, jané kontabilizuar me vlerén neto té

realizueshme.

3. ANALIZA E POSTEVE TE BILANCIT

3.1 AKTIVET AFATSHKURTER
3.1.1 Aktive monetare, Gjéndja né bilanc 9 650 156 LEKE, me

strukture:

Llogaria e BU1202014 311222013

:Banka P 7648307 1 147 445

AT e [...2001849 57048

‘TOTALL | 9650 156 1204 493;

Gjendja e bankave éshté konfirmuar me konfermat bankare & jané

t¢ rakorduara me ditarin dhe bilancin.

Gjéndja kontabél e arkés éshte e rakorduar, (dokumentim,

kontabilizim, kartela, bilanc...).

Kurset e kémbimit t& pérdorura pér kémbimin e valutés né LEKE

jané kurset e kembimit te BSH.

Monedha 31.12.2014 | 31.12.2013
LEKE/valute | LEKE/valute

USD 115.23 101.86

EUR 140.14 140.2

3.1.2  Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

Gjéndja né bilanc 258 723 338 LEKE, me strukturé:

Llogaria e SV12D0L4TT31/1272013

iK]ienté pér mallra, produkte e shérbime {25596l 620§ 243 524 370§

:Zhvlerésimi i klientéve

iTatim mbi fitimin 2 580 239; 706 624

i TVSH g 181 479;
i TVSH per rimbursim 5
i 258 723 338: 244 230 994

....................................................................................




3.1.3 INVENTARI, giéndja neto né bilanc éshte177 875 421
LEKE,

‘L_ip_g.i*_'l:ia.:_._._.f..._.ff__...f._._.'.':.'f__..':.'.'_..'_'_.:._...__._..._.._. ............. 31/12/2014;
pic 0 1292 160;
Lol A 155 235:
e BT R 175 791 695:
arapagime per fumizime T i 0363310}
ijéndja totale e invental'i_t __________________________________________________ _1 77 875 421f

3.1.4 PARAPAGIMET DHE SHPENZIMET E SHTYRA

Gjendje ne bilanc eshte 28 063 320 Leke.

L N I 31/12/2014}
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra ____2_8_96§_3ng__
:Gjéndja totale 28 063 320:

3.2 AKTIVE AFATGJATA

3.2.1  Aktive afatgjata materiale, gjéndja neto né bilanc 3 169
178 leke

L.Logaria 31/12/2014]  31/12/2013
Makineri e Pajisje Pune 492 000 2691 666
Aktive Afat Gjata Mjete Transporti 2677178 744 333
Gjendja Totale 3169178 3 435999
3.2.2  Aktive afatgjata jomateriale, gjéndja neto né bilanc zero.

3.3 DETYRIMET AF ATSHKURTER,

3.3.1 Huamarjet,

3.3.2 Huat dhe parapagimet, giéndja né bilanc 299 699 9]

LEKE, me strukturé:
i_is'ié%ii_iéfffffffffff.f.ff.fff.'_f_'_'f_'_f.'fﬁ.'ff.'f_f.'_f_'f_'ff_f_'_f.'_fff:.'.':_'_'_'_'.'fﬁ_'ffjIfii?ﬁlf?_??_'@_if{f_ffilﬁi.i_ii?ﬁ_i?é,'
i Te pagueshme ndaj furnitoreve i 163 656 998! 146 996 932
iPaga i 5767 780 4406 849:
iSigurime shogérore dhe shéndetésore 58 250 69 856!
iTAP 9 103 11 300:

i Tatim mbi fitimin o



TVSH i 31 796
iTatime té tjera (10% tat qeraje) 5 - -
‘Parapagime te arketuara v 130 177 7900 80 145 980:
HUA I ET et E—— FE— |
iHua dhe parapagimetotale .oiiciiisnniinne i 299 699 921} 2.1 662 713;
3.4 DETYRIMET AFATGJATA

746 leke ‘

Llogarin 31120014 3171272013
iKredi bankare t 71929746; 59 025 062
iDetyrime ndaj ortakut -4 -
:Totali Huamarje afatgjate P 71929 746: 59 025 062;

Kéto té drejta klasifikohen afatgjata, pasi likujdimi i tyre nuk mund
té realizohet brénda njé viti.

3.5 KAPITALI, gjéndja né bilanc 105 881 746 Leke me
strukturé:

Liogaria 3102014 311272013
iKapital i paguar t 102 529 000; 80 383 000
iRezerva ligjore 525 041: 525 041!
iRezerva (€ tjera 576 718!
iFitim/(humbja) e pashpérndaré i 11207 847
Fitim/(humbja) e vitit i 2250987 11514 871,
.  Totali . 105 881 746: 103 630 759;
4. PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(PASH)

Paraqitja e PASH éshté béré duke i klasifikuar sipas natyrés.

4.1 TE ARDHURAT

ALl SRt met0 e eneee
Struktura e 3171202014 317122013
iLeardhura nga shitje teperjashtuara b 6.000000: 24215 834:
iNdryshimi i gjendjeve prodhimine proces . . ... ....5.37.496097: 30336 164:
Té ardhura tjera 45 004: 0:

......................................................................................................

63 541 101

54 751 998:;
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4.1.3 Té ardhura dhe shpenzime financiare ( neto) (4 380 617) leke

Struktura b 3.1.!_1.2.!?-.0_1_4 _____ 3_1_{1_2_(29_1.3__
Te ardhura nga interesat bankare 4

:Shpenzime nga interesat bankare (kredi) i (4 f*.??..@.l}) _____ ( 9’-6%!99?’.8)
F.l.t.l.':l%{(.f.l_mﬁ_@_??)_l_l_g_?_1.<.1.1%_S.1.1-15_6_1.1}13_1_1:1}&1) ............................................. 56396 2526 910;
: Totale neto L 4380617, (4114 068)!

4.2 SHPENZIMET

4.2.1 Shpenzime pér mallra, léndé té paré, materiale.

Struktura L 31122014 | 31/12/2013
Blerje/Shpenzime te materialeve tepara 4 31691356 0 2892760
Blerje/shpenzime te mallrash
‘Totali : 31691356 : 2892760

.........................................................................................................................

.S.t.!.‘!!‘.t.‘.l.'.%‘ ......................................................................... 3171272014 ; 31/12/2013

iDagat e personelit 2244821 | 3430120

'_S.l.l.pﬁn?.l!nﬁ}t pér sigurime shoq. e shendet i 374883 : 543506
TOTALI 2619704 3973626

4.2.3Amortizimet dhe zhvlerésimet.
Per vitin 2014 eshte llogaritur amortizim ne vleren 715 001 leke. Shih pasqyren bashkeng

4.2.4 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 20 943 152 leke.

Struktura i 31/12/2014 | __.3.!_/_1.2_!_2.0.1_3..
_8.1_1_1291!_2.1!1.1_@ pérblerje materiale té tjera . :
:Shpenzime pér blerje uji, energji A e -
Shpenzime pérqira R -
S.bp?_lzalzl}_@_p}!lﬁ.l.ln@.zns _f}?_l}k_@n_t}_%lﬁ.tgr____......________________..-_.__. 117841 597; ___._2_5_.‘}26.?3.90_

861580
.ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁjﬁjﬁfﬁﬁlIifﬁﬁﬁﬁﬁﬁiﬁIﬁﬁﬁﬁjﬁﬁﬁfﬁﬁZIZZﬁjiﬁjﬁjZZZIjZIZIZIZIZIIﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁiiﬁifiiﬁiiﬁﬁiﬁﬁﬁfﬁﬁiiIﬁﬁijﬁfijijiééiidéil

..........................................................................................................................

......................................................................................................................

........................................




:Shpenzime tjera 725 789i 726 952!
Teteragioba b, 2321330 2633036
Shpenzime @ tera tofale T 20943 1521 29 789 259
5. Rezultati Tatimor

Rezultati Tatimor 31.12.2014 | 31.12.2013

Fitim (Humbja ) para tatimit 2689 185 | 13086 860

Shpenzimet te pazbriteshme (+) 232 133 2 633 036

a)Gjoba penalitate 232 133 2 633 036

Fitimi i Tatueshem (4-5) 2921318 | 15719 896

Tatim Fitimit 438 198 1571 989

Fitimi | ushtrimit 2250987 | 11514 871

[ Totali

TIRANE ME 31/03/2015
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Shogeria

PRASLIN INVESTMENT-AL

NIPTI K52113007F
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014
- . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa Pakesime 31/12/2014
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 829,237 309,174 0 1,138,411
4 [Mjete transporti 6,523,421 0 6,523,421
| 5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 7,352 658 309,174 0 7,661,832
Amortizimi A.A.Materiale 2014
P : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”3)”2513 Shtesa Pakesime 31’,12/23313
1 [Toka 0 0 0
2 [Ndertime 0
| 3 |Makineri paisje,vegla 600,686 45710 646,396
4 |Mjete transporti 3,176,966 669,291 3,846,257
5  |kompjuterike 0 0
1 |zyre
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTAL/ 3,777,652 715,001 0 4,492, 653
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
i : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01;61/2014 Shtesa Pakesime 31’,%2/2014
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 228,551 309,174 45710 492 015
4 |Mjete transporti 3,346,454 669,291 2,677,163
5 |kompjuterike ‘0 0
1 |zyre 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTAL/ 3,675,006 309,174 715,001 3,169,178

Administratori

ROLAND ZIU




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. /¢{C REP. o STUDIO NOTERIE
NR. (70 KOL. . MALLKUCI & SADUSHAJ
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KONTRATE' PREMTIM SHKEMBIMI

Sot me date ~J . 02. 2009 (dymije & nente), para.tneje Mimoza Sadushaj , notere
ne gytetin Tirane, me zyre ne Rr. “Vaso Pasha“, Pall. 13/1, u paragiten
personalisht palet kontraktuese si me poshte :

PALA E PARE: XHULJETA ZIU, ¢ bija e Andonit, lindur me 27.03.1947 ne Berat
dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
identifikuar me pasaporten nr. Z 1018510

PILO ZIU, i biri i Profitit, lindur me 05.03.1938 ne Berat dhe banues ne Tirane,
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes me Nr. Z
2119488

PALA E DYTE: Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “PRASLIN INVESTMENT-AL”
sh.p.k. e regjistruar si person juridik ne Gjykate, me vendimin Nr 26690, date
16.11.2001, me NIPT - K 521130007F, e perfagesuar nga Administratori dhe
Ortaku i vetem Z. ROLAND ZIU, i biri i Pilo, i datelindjes 1968, lindur ne Berat,
banues ne Tirane, madhor, me zotesi juridike e te plote per te vepruar, me
identitet te njohur personalisht prej meje.

ME OBJEKT : Premtimin e shkembimit te pasurive te paluajtshme ndermjet
Pales se Pare dhe Pales se Dyte.

Pala e Pare, garanton Palen e Dyte se zoteron ;
- nje dyqan te ndodhur ne Tirane Rr. “Nikolla Tupe”, kati perdhe, me siperfage
300 m2 (treqind m2) sipas Kontrates se Sipermarrjes Nr. 5060 Rep, date
01.11.1999 noter Agim Ibrahimi, me pale sipermarrese — Shoqeria “Orthako
Konstruksion” shpk dhe pale porositese - Znj. Xhuljeta Ziu :

- nje apartament te ndodhur ne Tirane Rr. “Nikolla Tupe”, kati i dhjete, Nr. 38
me siperfage 245 m2 (dygind e dyzet e pese m2) si dhe tre garazhe te mbyllur
sipas Kontrates se Sipermarrjes Nr. 5059 Rep, date 01.11.1999 noter Agim
Ibrahimi, me pale sipermarrese — Shogeria “Orthako Konstruksion” shpk dhe pale
porositese - Znj. Xhuljeta Ziu ;

- 5 (pese) apartamente te ndodhura ne Tirane Rr. “Nikolla Tupe”, katet I, II dhe
III dhe saktesisht :

- Apartamenti Nr. 2, me siperfage 110 m2 (njeqind e dhjete m2),

- Apartamenti Nr. 3, me siperfage 110 m2 (njeqind e dhjete m2),

- Apartamenti Nr. 4, me siperfage 135 m2 (njeqind e tridhjete e pese m2),

- Apartamenti Nr. 10, me siperfage 110 m2 (njeqind e dhjete m2),

- Apartamenti Nr. 11, me siperfage 110 m2 (njeqind e dhjete m2),

sipas Kontrates se Sipermarrjes Nr. 5058 Rep, Nr. 1073 Kol date 01.11.1999
notey Agim Jbrahimi, me pale sipermarrese — Shoqgeria “Orthako Konstruksion”
shpk dhe pale porositese - Znj. Xhuljeta Ziu.




